
2011.12.22. 15:55:00        C:\temp\kozlony\x\64.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
 

64/2011. (XII.16.) 
önkormányzati rendelete 

 
a  helyi iparűzési adóról szóló 79/2008.(XII.15.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. §  
 
 
Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 79/2008.(XII.15.) önkormányzati rendelet 3. §-a.  
 
 
                                                                           2.  § 
 
Ez a rendelet 2012. január 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2011. december 15. 
 
 
 
 
 

Szita Károly                dr. Kéki Zoltán  
 polgármester                                                          címzetes főjegyző 

 
 
 
 
 


